
ــروه ــاربردی گ ــی ک ــز علم مرک
سحرخیز، فرصتی برای یادگیری به
پشتوانهی ۸۸ سال قدمت و تجربه

فرهاد سحرخیز اظهار کرد: برندی مانند «سحرخیز» سابقهای ۸۸ ساله
داشته و فعالیت خود را ۳ نسل است که ادامه داده چنین برندی وارد
دستهای از مسئولیتهای اجتماعی میشود و این مسئله را وظیفه خود
نیز میداند و به همین دلیل قدم به قدم به سمت و سوی ایجاد چرخهها

و حلقههای ارزشی در این مجموعه حرکت کرد.

به گزارش صنعت غذا و کشاورزی، وی عنوان کرد: یکی از این حلقهها،
ایجاد چرخه آموزش است و باتوجه به معضلاتی که اکنون در حوزه
کشاورزی، گیاهان دارویی و زعفران وجود دارد ما خود را موظف
دانستیم تا این مسئولیت را بر عهده بگیریم تا در بخش دانشگاهی،

تفاوتهای چشمگیری در سطوح مختلف در این رشتهها ایجاد کنیم.

دکترسحرخیز با بیان اینکه شعار دانشگاه علمی کاربردی سحرخیز
«تفاوت در آموزش و تمایز در مهارت» است، خاطرنشان کرد: در این
راستا و با هدف تربیت دانشجویانی که توان و نیروی کافی کارآفرینی
پس از گذراندن دورههای آموزشی را داشته باشند، اقدام به تشکیل
مراکزی مانند هستههای علمی و پژوهشی با هدف ارتقاء سطح علمی و
پژوهشی دانشجویان، دفتر آموزشهای آزاد با هدف برگزاری دورههای
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کوتاه مدت و بلند مدت، مرکز فرهنگی ورزشی با هدف ارتقاء سطح سلامت
و آشنایی با فرهنگ اصیل جامعه و دفتر کارآفرینی با هدف ورود علمی
دانشجویان به بازار کار و آموزش و همچنین، چگونگی نوشتن برنامه

کسب و کار در مرکز علمی و کاربردی سحرخیز کردهایم.

عضو هیأت مدیره گروه سحرخیز با اشاره به اینکه هم اکنون حدود ۱۵۰
دانشجو در ۷ رشته و ۲ حوزهی مدیریت و کشاورزی در این دانشگاه
مشغول به تحصیل هستند، بیان کرد: این مرکز در حوزه کشاورزی
(مهندسی گیاهان دارویی)، تنها مرکز علمی کاربردی در خراسان رضوی،
جنوبی و شمالی است که رشته گیاهان دارویی را در خود جای داده

است.

وی با تأکید بر جایگاه ویژه تولید زعفران در ایران که بالغ بر ۹۰
درصد زعفران جهان را شامل میشود، تصریح کرد: با توجه به این مهم
باید در حوزه علمی نیز در این حوزه موفق عمل کنیم؛ بنابراین
رشتهی اختصاصی زعفران را ایجاد کردیم و از تمامی علاقهمندان دعوت
میکنیم تا در این رشته ثبت نام کنند چراکه در آیندهای نزدیک،
تخصص در رشتههای خاصی مانند حوزههای مرتبط با زعفران حرف اول را

میزند.

در ادامه این گفتوگو دکتر فرزاد سحرخیز سرپرست مرکز علمی کاربردی
سحرخیز و عضو هیأت مدیره این گروه نیز عنوان کرد: توسعه اطلاعات و
آموزش در رشته گل و گیاهان زینتی نیز با توجه به تغییر روند سبک
زندگی افراد از خانههای ویلایی به آپارتمانی ضروری است، چراکه
همیشه نیاز به گل و گیاه در محیط اطراف ما احساس میشود و با
آمـوزش ایـن رشتـه میتـوان فرهنـگ اسـتفاده از گیاهـان زینتـی و

آپارتمانی را توسعه و گسترش داد.

وی خاطرنشان کرد: مرکز علمی کاربردی سحرخیز در حوزه مدیریت و کسب
و کار رشته بورس را تأسیس کرده چراکه هم اکنون گردش سرمایه از
بازارهای سنتی به سمت بازارهای سرمایهای در حال تغییر است و
افراد در این رشته میتوانند الفبای بورس را بیاموزند و بعد از

فارغالتحصیلی در بازار سرمایه حرفی فعالیت کنند.
سرپرست مرکز علمی کاربردی سحرخیز دانشگاه فرصت خوبیدانست تا یک
برند، رموز موفقیت خود را در قالب کلاسهای بازاریابی و تکنیکهای
فروش مطرح کند و ادامه داد: بزرگترین دغدغه مجموعه «سحرخیز» بخش
ارزشآفرینی و توسعه پایدار کشاورزی زعفران است. در این خصوص قصد
داریم با حمایت از کشاورزان و فرزندان آنها نسلِ جدید کشاورزان



را توسعه و آموزش دهیم و کمک کنیم تا از این سرمایهی ملی
استفادهی درستی انجام گیرد.

دکتر سحرخیز افزود: تاسیس دانشگاه «سحرخیز» یک حمایت همه جانبه
از کشاورزان و فرزندان آنهاست تا بتوانند دانش کسب وکار خود را
بعد از چند نسل تجربهی عملیِ کاشت – داشت – برداشت زعفران، به

عرصهی حضور و ظهور برسانند.

وی با بیان اینکه گروه شرکتهای «سحرخیز» همیشه ورای منافع
سازمانی خود عمل میکند، خاطرنشان کرد: توسعهی پایدار و ارتقاء
دانش علمی مرتبط با زعفران، گیاهان و محصولات ایرانی و حفظ جایگاه
بینالمللی زعفران و گیاهان داروئیِ ایران از اهداف اصلی این
مجموعه تولیدی بوده و عملکرد سالهای گذشته مُهر تائیدی بر تلاشهای

مجموعه در این زمینه است.

عضو هیأت مدیره گروه شرکتهای سحرخیز: با توجه به اهداف تعیین شده
گروه ایجاد، حفظ و توسعه ارتباطات موثر بینالمللی با دانشگاهها،
پژوهشکدهها و مراکز علمی مرتبط با موضوع زعفران و گیاهان داروئی
از جنبههـای مهـم فعـالیت دانشگـاه سـحرخیز اسـت و از جملـه ایـن
فعالیتها میتوان به حضور و ارائهی سخنرانی دکتر فرهاد سحرخیز در
“کارگاه آموزشی انجمن زعفران آمریکای شمالی” و همچنین توسعهی
ارتباطات با دانشگاهها و مؤسسات عالی علمی و پژوهشی بینالمللی

اشاره کرد.

فرهاد سحرخیز خاطرنشان کرد: چاپ نشریات و برگزاری کارگاههای
مشترک، ایجاد زمینه حضور دانشجویان و اساتید ممتاز در قالب طرح
تبادل استاد و دانشجو از دیگر اهداف فعالیت علمی مجموعهی سحرخیز

در عرصهی بینالمللی است.

وی با تأکید بر اینکه دانشجو محوری یکی از بخشهای مهم فعالیت در
دانشگاه سحرخیز است، بیان کرد: درهمین راستا مرکز علمی کاربردی
گروه سحرخیز تسهیلات ویژهای جهت تحصیلِ برگزیدگان علمی، فرهنگی و
ورزشی در نظر دارد و علاوه بر این دفتر ارتباط با صنعت این مرکز
برنامهریزی اصولی برای ایجاد اشتغال بعد از تحصیل را برای

فارغالتحصیلان خود فراهم میکند.
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